
ZARZĄDZENIE NR 74/2023 
WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. , poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1270 z późn. zm. ) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 14.750,00 zł. 

2. Dochody po zmianie wynoszą 34.537.886,32 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 24.509.771,55 zł. 

2) dochody majątkowe 10.028.114,77 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  33.630,15 zł.  

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 18.880,15 zł. 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 39.171.557,20 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 24.850.566,97 zł. 

2) wydatki majątkowe 14.320.990,23 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 74/2023 Wójta Gminy Winnica z dnia 30 października 2023 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 101 329,00Administracja publiczna 0,00 2 941,00 104 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 54 629,00Urzędy wojewódzkie 0,00 2 941,00 57 570,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 54 629,00 0,00 2 941,00 57 570,00

751 35 082,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 2 640,00 37 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75108 33 982,00Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 2 640,00 36 622,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 33 982,00 0,00 2 640,00 36 622,00

758 10 938 233,13Różne rozliczenia 0,00 545,00 10 938 778,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 135 136,13Różne rozliczenia finansowe 0,00 545,00 135 681,13

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 70 575,00 0,00 545,00 71 120,00



Strona 2 z 2

852 383 996,00Pomoc społeczna 0,00 8 603,00 392 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 82 436,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 8 603,00 91 039,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 67 391,00 0,00 8 603,00 75 994,00

855 2 909 221,00Rodzina 0,00 21,00 2 909 242,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 730,00Karta Dużej Rodziny 0,00 21,00 751,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 730,00 0,00 21,00 751,00

24 495 021,55razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 14 750,00 24 509 771,55

majątkowe
10 028 114,77razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 118 169,45 0,00 0,00 1 118 169,45

0,00 0,00 10 028 114,77

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 523 136,32

1 118 169,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 118 169,45

0,00 34 537 886,3214 750,00



Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 74/2023 Wójta Gminy Winnica z dnia 30 października 2023 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 847 590,41 2 709 561,79 2 477 737,00 1 864 893,56 612 843,44 2 850,00 143 410,00 85 564,79 0,00 0,00 138 028,62 138 028,62 29 025,21 0,00 0,00

zmniejszenie -12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 -10 200,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 141,00 15 141,00 15 141,00 12 941,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 850 531,41 2 712 502,79 2 480 678,00 1 867 634,56 613 043,44 2 850,00 143 410,00 85 564,79 0,00 0,00 138 028,62 138 028,62 29 025,21 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 175 040,09 175 040,09 175 040,09 167 551,00 7 489,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 941,00 2 941,00 2 941,00 2 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 981,09 177 981,09 177 981,09 170 492,00 7 489,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 129 350,62 129 350,62 129 350,62 129 350,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 460,06 2 460,06 2 460,06 2 460,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 810,68 131 810,68 131 810,68 131 810,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 24 406,42 24 406,42 24 406,42 24 406,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420,67 420,67 420,67 420,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 827,09 24 827,09 24 827,09 24 827,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 093,96 2 093,96 2 093,96 2 093,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,27 60,27 60,27 60,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 154,23 2 154,23 2 154,23 2 154,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 391 150,32 2 282 146,91 2 276 796,91 1 697 342,56 579 454,35 2 850,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 109 003,41 109 003,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 -10 200,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 388 950,32 2 279 946,91 2 274 596,91 1 697 142,56 577 454,35 2 850,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 109 003,41 109 003,41 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 270 370,00 1 270 370,00 1 270 370,00 1 270 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 260 370,00 1 260 370,00 1 260 370,00 1 260 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 20 246,56 20 246,56 20 246,56 20 246,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 246,56 30 246,56 30 246,56 30 246,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 157 490,00 128 464,79 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 31 000,00 85 564,79 0,00 0,00 29 025,21 29 025,21 29 025,21 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 690,00 128 664,79 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 31 000,00 85 564,79 0,00 0,00 29 025,21 29 025,21 29 025,21 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 35 082,00 35 082,00 14 682,00 9 554,25 5 127,75 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -550,10 -550,10 -550,10 -129,10 -421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 190,10 3 190,10 550,10 0,00 550,10 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 722,00 37 722,00 14 682,00 9 425,15 5 256,85 0,00 23 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 33 982,00 33 982,00 13 582,00 8 666,25 4 915,75 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -550,10 -550,10 -550,10 -129,10 -421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 190,10 3 190,10 550,10 0,00 550,10 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 622,00 36 622,00 13 582,00 8 537,15 5 044,85 0,00 23 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 040,00 23 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 039,34 1 039,34 1 039,34 1 039,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68,39 -68,39 -68,39 -68,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 970,95 970,95 970,95 970,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 148,91 148,91 148,91 148,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60,71 -60,71 -60,71 -60,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88,20 88,20 88,20 88,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 905,75 3 905,75 3 905,75 0,00 3 905,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550,10 550,10 550,10 0,00 550,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 455,85 4 455,85 4 455,85 0,00 4 455,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -421,00 -421,00 -421,00 0,00 -421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 589,00 589,00 589,00 0,00 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 000 637,97 11 552 828,36 11 006 160,38 8 830 233,00 2 175 927,38 70 000,00 457 757,00 18 910,98 0,00 0,00 1 447 809,61 1 447 809,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 545,00 545,00 545,00 0,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 001 182,97 11 553 373,36 11 006 705,38 8 830 233,00 2 176 472,38 70 000,00 457 757,00 18 910,98 0,00 0,00 1 447 809,61 1 447 809,61 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 563 349,59 7 228 539,98 6 906 939,00 5 943 417,00 963 522,00 0,00 302 690,00 18 910,98 0,00 0,00 1 334 809,61 1 334 809,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 545,00 545,00 545,00 0,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 563 894,59 7 229 084,98 6 907 484,00 5 943 417,00 964 067,00 0,00 302 690,00 18 910,98 0,00 0,00 1 334 809,61 1 334 809,61 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 934,00 2 934,00 2 934,00 0,00 2 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 545,00 545,00 545,00 0,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 479,00 3 479,00 3 479,00 0,00 3 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 030 119,56 1 030 119,56 678 744,56 560 906,00 117 838,56 0,00 351 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 130,05 -4 130,05 -2 230,05 -570,05 -1 660,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 733,05 12 733,05 12 733,05 8 603,00 4 130,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 038 722,56 1 038 722,56 689 247,56 568 938,95 120 308,61 0,00 349 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 630,05 2 630,05 2 630,05 0,00 2 630,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 630,05 36 630,05 36 630,05 0,00 36 630,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 630,05 2 630,05 2 630,05 0,00 2 630,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 630,05 36 630,05 36 630,05 0,00 36 630,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 618 256,56 618 256,56 616 356,56 547 498,00 68 858,56 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 560,00 -1 560,00 -1 560,00 0,00 -1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 003,00 10 003,00 10 003,00 8 603,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 626 699,56 626 699,56 624 799,56 556 101,00 68 698,56 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 452 167,00 452 167,00 452 167,00 452 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 147,00 7 147,00 7 147,00 7 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459 314,00 459 314,00 459 314,00 459 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 66 570,00 66 570,00 66 570,00 66 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 281,00 1 281,00 1 281,00 1 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 851,00 67 851,00 67 851,00 67 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 6 292,54 6 292,54 6 292,54 6 292,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175,00 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 467,54 6 467,54 6 467,54 6 467,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 820,00 19 820,00 19 820,00 0,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 560,00 -1 560,00 -1 560,00 0,00 -1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 260,00 18 260,00 18 260,00 0,00 18 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 27 858,00 27 858,00 2 408,00 2 288,00 120,00 0,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -570,05 -570,05 -570,05 -570,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 287,95 27 287,95 1 837,95 1 717,95 120,00 0,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -472,89 -472,89 -472,89 -472,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 427,11 1 427,11 1 427,11 1 427,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 341,00 341,00 341,00 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85,12 -85,12 -85,12 -85,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255,88 255,88 255,88 255,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 47,00 47,00 47,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12,04 -12,04 -12,04 -12,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34,96 34,96 34,96 34,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 152 502,54 3 152 502,54 641 632,54 535 531,32 106 101,22 0,00 2 510 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 152 523,54 3 152 523,54 641 653,54 535 552,32 106 101,22 0,00 2 510 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 730,00 730,00 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 751,00 751,00 751,00 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 606,42 606,42 606,42 606,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,45 17,45 17,45 17,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 623,87 623,87 623,87 623,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 108,74 108,74 108,74 108,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,13 3,13 3,13 3,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111,87 111,87 111,87 111,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 14,84 14,84 14,84 14,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,42 0,42 0,42 0,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15,26 15,26 15,26 15,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 147 300,00 142 300,00 112 300,00 18 000,00 94 300,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 300,00 142 300,00 112 300,00 18 000,00 94 300,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 131 300,00 131 300,00 101 300,00 18 000,00 83 300,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 300,00 131 300,00 101 300,00 18 000,00 83 300,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 71 800,00 71 800,00 71 800,00 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 800,00 69 800,00 69 800,00 0,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 39 156 807,20 24 835 816,97 20 362 013,60 12 087 833,78 8 274 179,82 262 085,60 3 575 242,00 104 475,77 0,00 532 000,00 14 320 990,23 14 320 990,23 29 025,21 0,00 0,00

zmniejszenie -18 880,15 -18 880,15 -16 980,15 -10 899,15 -6 081,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 630,15 33 630,15 30 990,15 21 565,00 9 425,15 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 171 557,20 24 850 566,97 20 376 023,60 12 098 499,63 8 277 523,97 262 085,60 3 575 982,00 104 475,77 0,00 532 000,00 14 320 990,23 14 320 990,23 29 025,21 0,00 0,00

Strona 5 z 5



                                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenie nr 74/2023 

                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Winnica z dnia 30 października  2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.284.411,69 1.284.411,69 1.284.411,69  

Zwrot podatku 

akcyzowego zawartego 

w cenie oleju 

napędowego 

wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez 

producentów rolnych 

oraz na pokrycie 

kosztów postępowania 

w sprawie jego zwrotu 

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095  Pozostała działalność  1.284.411,69 1.284.411,69 1.284.411,69  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.284.411,69    

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 3.000,00 3.000,00  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 513,00 513,00  

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

 73,50 73,50  

  4300 Zakup usług pozostałych  21.598,05 21.598,05  

  4430 Różne opłaty i składki  1.259.227,14 1.259.227,14  

600   Transport i łączność 3.694,94 3.694,94 3.694,94 - 

Zorganizowanie 

bezpłatnych przewozów 

do i z lokali 

wyborczych 

Urząd Gminy 

Winnica 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  3.694,94 3.694,94 3.694,94 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

3.694,94 - -  

  4300 Zakup usług pozostałych  - 3.694,94 3.694,94 - 

750   Administracja publiczna 57.570,00 57.570,00 57.570,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 57.570,00 57.570,00 57.570,00 - Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

Urząd Gminy 

Winnica   2010 Dotacje celowe otrzymane z 57.570,00 - - - 



budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 45.070,68 45.070,68 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 7.707,09 7.707,09 - 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

- 1.104,23 1.104,23 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 3.688,00 3.688,00 -   

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

37.722,00 37.722,00 37.722,00 - 

 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

888,00  888,00  888,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

888,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 129,67 129,67 

- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 758,33 758,33 - 

 75108  Wybory do sejmu i Senatu 36.622,00 36.622,00 36.622,00  

Przygotowanie i 

przeprowadzenie 

wyborów do Sejmu i 

Senatu 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

36.622,00 - - - 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób - 23.040,00 23.040,00 - 



fizycznych 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 970,95 970,95 - 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

- 88,20 88,20 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 7.478,00 7.478,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.455,85 4.455,85 - 

  
4300 

Zakup usług pozostałych 

 

- 589,00 589,00 - 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

212,00 212,00 212,00 - 

Referendum 

ogólnokrajowe 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

212,00 - - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 212,00 212,00 - 

752   Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 - 

Realizacja zadań 

związanych z 

kwalifikacją wojskową 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 300,00 300,00 300,00  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

300,00 - - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 300,00 300,00 - 

801   Oświata i wychowanie 52.717,43 52.717,43 52.717,43 - 

Realizacja zadań w 

zakresie zapewnienia 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy , 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa w 

Błędostowie 

 80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych  

52.717,43 52.717,43 52.717,43 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

52.717,43 - 

 

- - 



administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek  

- 52.717,43 52.717,43 - 

852   Pomoc społeczna 11.120,00 11.120,00 11.120,00 -   

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
11.120,00 11.120,00 11.120,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

11.120,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 11.120,00 11.120,00  

855   Rodzina 2.844.242,00 2.844.242,00 2.844.242,00    

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia     emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2.791.000,00 

2.791.000,00 2.791.000,00 

- 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2.791.000,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 2.510.870,00 2.510.870,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 56.122,00 56.122,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4.550,00 4.550,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 211.613,78 211.613,78 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 331,25 331,25 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5.624,31 5.624,31 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.788,66 1.788,66 - 



  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
- 100,00 100,00  

  

 85503  Karta Dużej Rodziny  751,00 751,00 751,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie przyznawania 

Kart Dużej Rodziny  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

751,00 - - - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 623,87 623,87 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 111,87 111,87 - 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

- 15,26 15,26 - 

 85513 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

52.491,00 52.491,00 52.491,00 - 

  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

52.491,00 - - - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

4130 
Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 52.491,00 52.491 ,00 - 

OGÓŁEM: 4.291.778,06 4.291.778,06 4.291.778,06 -   

 



 
UZASADNIENIE 

1.  DOCHODY 
1) Zwiększenia 14.750,00 zł.  

a) W dziale 750 Administracja publiczna 2.941,00 zł.  
  w związku z pismem nr WF – I.3112.9.44.2023 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie z dnia 19 października 2023 r. oraz pismem nr WF –I.3112.9.43.2023 z dnia 18 
października 2023 r. w sprawie zwiększenia dotacji na realizację zadań wynikających z 
ustawy  prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o 
dowodach osobistych 2.941,00 zł.  

b) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2.640,00 zł.  
  w związku z pismem nr DOS.801.11.2023 Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce z dnia 

20 października 2023 r. w sprawie zwiększenia  dotacji sfinansowanie wydatków 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 2.640,00 zł. Powyższa kwota dotacji 
obejmuje wydatki na zryczałtowane diety dla mężów zaufania.  

c) W dziale 758 Różne rozliczenia 545,00 zł.  
  w związku z wpływami z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w ramach 

pomocy dzieciom z Ukrainy 545,00 
d) W dziale 852 ośrodki pomocy społecznej 8.603,00 zł.  
  w związku z pismem nr WF – I.3112.17.76.2023 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie z dnia 11 października 2023 r. w sprawie zwiększenia dotacji na wypłatę dodatku w 
wysokości 400,00 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego 8.603,00 zł.  

e) W dziale 855 rodzina 21,00 zł.  
  w związku z pismem WF-I.3112.20.42.2023 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie z dnia 20 października 2023 r. w sprawie zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 21,00 zł.   
 

2. WYDATKI 
1) Zwiększenia 33.630,15 zł.  

a) W dziale 750 Administracja publiczna  15.141,00 zł.  
  w związku z pismem nr WF – I.3112.9.44.2023 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie z dnia 19 października 2023 r. oraz pismem nr WF –I.3112.9.43.2023 z dnia 18 
października 2023 r. w sprawie zwiększenia dotacji na realizację zadań wynikających z 
ustawy  prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o 
dowodach osobistych 2.941,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 
pracowników administracji 10.000,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych związanych 
z promocją gminy 2.000,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na składki członkowskie gminy 200,00 
zł.  

 
b) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 3.190,10 zł.  
  w związku z pismem nr DOS.801.11.2023 Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce z dnia 

20 października 2023 r. w sprawie zwiększenia  dotacji sfinansowanie wydatków 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 2.640,00 zł. Powyższa kwota dotacji 
obejmuje wydatki na zryczałtowane diety dla mężów zaufania.  



  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 550,10 zł.  

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 545,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano pozostałymi wydatkami bieżącymi na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 545,00 zł.  
d) W dziale 852 Pomoc społeczna 12.733,05 zł. 

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług związanych z 
przebywaniem osób w domu pomocy społecznej 2.630,05 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych związanych z 
przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie 100,00 zł.  

  w związku z pismem nr WF – I.3112.17.76.2023 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 11 października 2023 r. zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe 
wraz z pochodnymi  pracowników ośrodka pomocy społecznej 8.603,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na podróże służbowe krajowe 1.400,00 zł.  
e) W dziale 855 Rodzina 21,00 zł.  
  w związku z pismem WF-I.3112.20.42.2023 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie z dnia 20 października 2023 r. w sprawie zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 21,00 zł.   

f) W dziale 926 Kultura fizyczna 2.000,00 zł. 
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 

zadania w zakresie kultury fizycznej 2.000,00 zł.  
 

2) Zmniejszenia 18.880,15 zł.  
a) W dziale 750 Administracja publiczna 12.200,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 
pracowników administracji 10.000,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby 
administracji 2.000,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wpłaty na PPK 200,00 zł.  
b) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sadownictwa 550,10 zł.  
  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenie społeczne i 

Fundusz Pracy w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu 
rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 129,10 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 421,00 zł.  

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 4.130,05 zł. 
  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia 

związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie 100,00 zł.  
  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatki mieszkaniowe 1.900,00 zł.  
  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

ośrodka pomocy społecznej 1.560,00 zł.  
  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenie roczne 

wraz z pochodnymi 570,05 zł.  
d) W dziale 926 Kultura fizyczna 2.000,00 zł.   

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych w zakresie 
kultury fizycznej 2.000,00 zł.  

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Uzasadnienie



